MHENDI

Four avec humidificateur manuel

225516

2 ventilateurs non-réversibles. Humidification par injection
indirecte, fonctionnement manuel avec un bouton poussoir.
Construction et chambre fait en inox. Porte a double vitrage,
le premier est refroidi par convection naturelle. Peut contenir
jusqu’a 4 plaques de 600 x 400 mm, non inclus. Distance entre
les plaques 73 mm
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Caractéristiques
Matériau intérieur
Domaine d'utilisation
Chambres de four
Voltage

Plage de température de (°C)
Plage de température jusqu'a
(°C)

Unité de température
Minuteur

Unité minuteur
Graduation

Unité de graduation
Elément de chauffe
Type de four

Indice de protection (IP)
Protections

Porte réversible
Raccordement d'eau
Nécessite un électricien
Matiéres

Porte transparente

Emballé par

Type d'emballage
Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids article (kg)

Capacité

Unité capacité
Espacement plateau (mm)
Puissance (fournie) (W)
Panneau de commandes
Programmable

Sonde

Nombre de ventilateurs
Nombre de récipients d'huile
Measurements
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: Inox 18/0
: Cuisine
21

: 230

: 100°C

: 260°C

: Celsius
: 120

: Minutes
21

: °C

: Elément chauffant

: IPX3
: Protection surchauffe

: Inox 18/0
: Oui

1

: Boite

: 788

. 744

: 652

: 50.4

4

: Plateaux
: 73

: 3400

: Analogique

1
: 788x744x(H)652

Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Plastic packaging (gram)
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: 8711369225516
: 84198180

: 59

: 49.75

: 13
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